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5 198 Frisch Lennart Agenda Enviro AB RISE 2020-06-10 2022-06-10 lennart.frisch@telia.com
6 251 Johansson Anders Envima AB RISE 2018-02-02 2020-02-02 anders.johansson@envima.se

16 483 Aspeqvist Tommy Aspeqvist Miljö & Revision AB 2019-04-11 2021-04-10 tommy@aspeqvist.se
37 155 Brorson Torbjörn IIIEE, Lunds Universitet 2020-05-02 2022-05-02 torbjorn@brorson.pp.se
45 500 Frithiofson Ylva Ramböll Sverige AB 2020-01-11 2022-01-10 ylva.frithiofson@ramboll.se
46 609 Sjölund Annalena Miljökompassen AB 2020-06-10 2022-06-10 annalena@miljokompassen.se
47 607 Rignell Magnus Inmedias 2019-12-26 2021-12-25 magnus.rignell@inmedias.se
50 853 Sofia Helge WSP Sverige AB 2020-09-08 2022-09-08 sofia.helge@wsp.se
51 666 Hedqvist Maria Ecosustain i Kungälv AB 2019-12-26 2021-12-25 maria.hedqvist@ecosustain.se
53 565 Canon Robert Emcon Miljökonsult AB 2020-02-09 2022-02-08 Robert.canon@emcon.nu
58 675 Karin Lindblom Tiglio Kvalitet och Miljö 2020-01-11 2022-01-10 karin@byggsamverkan.se
65 729 Ingela Andersson Envicon Miljökonsult RISE 2019-05-05 2021-05-04 ingela@envicon.se
67 735 Stefan Larsson 6D Sustainability AB 2020-03-29 2022-03-29 stefan@6ds.se
68 710 Susanne Nordgren SN Miljökonsult 2019-05-14 2021-05-13 susanne.nordgren@ehsq.nu
70 737 Petra Michelsen Yggdrasil Miljö 2020-04-21 2022-04-21 petra.michelsen@yggdrasilmiljo.se
72 270 Eva-Britt Lundsten Vattenfall AB 2019-12-16 2021-12-15 eva-­‐britt.lundsten@vattenfall.com
74 488 Ari Ilola Pensionär 2019-11-09 2021-11-08 ari.ilola@gmail.com
75 851 Johan Jansson Riksbyggen Ekonomisk Fören 2020-05-02 2022-05-02 johan.jansson@riksbyggen.se


